powersolutions.danfoss.com
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
产品样本
90系列
轴向柱塞马达
修订表
修订日期 页码 修订内容 版本号
2012年9月 根据原中文版小幅修改 DC

(随传感器提供)
配合电气接头
订货号: K03379
Id.-No.: 505341
P001 758E
速度传感器带 Turck® Eurofast接头
速度传感器带 Packard® Weather-Pack 接头
Turck Eurofast 接头
4 针
(随传感器提供)
配合电气接头
直头     90度弯头
订货号: K14956   订货号: K14957
Id.-No.: 500724  Id.-No.: 500725
P001 755E
12
3 4
定位键槽
规格参数
供电电压* 4.5 到 8.5 VDC
供电电压 (稳压电源) 15 VDC (最大)
所需电流 5 VDC 时12 mA, 1 Hz
最大电流 5 VDC 时20 mA, 1 Hz
最高频率 15 kHz
输出电压 (高) 供电电压 -0.5 V (最小)
输出电压 (低) 0.5 V (最大)
温度范围 -40° 到 110°C [-40° 到 230°F]
*不允许直接用12VDC电压的蓄电池为4.5到8.5VDC
的传感器供电。需通过稳压电源为传感器供电。
需要蓄电池直接作为供电电源的应用请联系丹佛斯
代表处。
特征及可选项
产品样本 90系列 轴向柱塞马达
11012480 • Rev DC • Sep 20124-22
轴选项 90系列马达可选配一系列花键，平键及锥型主轴。下表给出了主轴相关数据及名义
扭矩等级。
下面额定扭矩基于主轴无外部径向负载时给出。花键额定持续扭矩基于花键齿疲劳
极限，相配合花键套最小硬度为Rc55及全花键长度存在初始润滑时给出。花键最大
额定扭矩为花键可承受此负载正反200000次的疲劳极限给出。对于油浴式润滑应
用，花键持续额定扭矩可接近最大允许额定扭矩。
90 系列马达选项
轴描述 选项
代码
额定扭矩 不同规格马达可选项
N•m in•lbf 042 055 075 100 130
15齿, 16/32径节花键 C3
(SAE)
最大：
持续：
340
192
3000
1700
 — — — —
21齿, 16/32径节花键 C6 最大：
持续：
1130
384
10 000
3400
—    —
23齿, 16/32径节花键 C7 最大：
持续：
1580
509
14 000
4500
— —   —
27齿, 16/32径节花键 C8 最大：
持续：
2938
814
26 000
7200
— — — — 
13齿, 8/16径节花键 F1 最大：
持续：
1810
746
16 000
6600
— — —  